Deliberazioni (DLB); adottati dal: 01/06/2020 al: 30/06/2020

Archiviate

Atto

2020/372

2020/373

2020/374

2020/375

2020/376

2020/377

2020/378

2020/379

2020/380

2020/381

2020/382

Tipo

Atto Oggetto

Avviso pubblico, per soli titoli,
per la copertura di n.2 posti di
Dirigente Biologo di Patologia
Clinica. Approvazione
Graduatoria e immissione in
servizio vincitori

DLB

Avviso pubblico, per soli titoli,
per la copertura a tempo
indeterminato, per mesi otto, di

DLB n.2 posti di Dirigente Medico
disciplina di Neurologia. Nomina
Commissione ed ammissione
candidati

AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI
MONITORAGGIO GAS
ANESTETICIE TLV

DLB AMBIENTALI AL
DIPARTIMENTO DI SANITA'
PUBBLICA
DELL'UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI NAPOLI
"FEDERICO IT".

Mobilita a compensazione CPSI,
DLB sig.ra Pesacane Virginia -
Collarile Nadia

Mobilita a compensazione CPSI,
DLB sig. Iannotta Michele - sig.
Cifiello Gianluca

Mobilita a compensazione CPSI
DLB Gargiulo Giuseppina - Cinelli
Anna

Mobilita a compensazione CPSI
DLB Tagliaferri Giovanna e Pirrone
Stefano Emanuele

Mobilita a compensazione OSS-
DLB Sabatelli Salvatore e Rosa
Giovanni

Mobilita a compensazione CPSI,
DLB Sig.ra Parente Carmela - Sig. De
Siena Clara

Mobilita a compensazione CPSI
Anna D'Anna e Raffaella Greco

EMERGENZA "COVID 19" -
RICOGNIZIONE

DLB APPARECCHIATURE E
DISPOSITIVI CONSEGNATI
DALL'UNITA' DI CRISI

DELLA REGIONE CAMPANIA

DLB

Proponente

U.0O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.

Provveditorato ed

Economato

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.

Provveditorato ed

Economato
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Adozione

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

Data
Adozione

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

04/06/2020

Data Iniz.
Pubbl.

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

04/06/2020

Data
Esecutivita

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

16/06/2020

16/06/2020

16/06/2020

16/06/2020

16/06/2020

16/06/2020

16/06/2020

19/06/2020



2020/383

2020/384

2020/385

2020/386

2020/387

2020/388

2020/389

2020/390

2020/391

DALL'1/5/2020 AL 31/5/2020

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n.1
posto di Dirigente Medico

DLB disciplina di Ematologia-
Approvazione Graduatoria e
Immissione in servizio dei
vincitori

VERTENZA DNM eredi c/AO
"SAN PIO". PRESA D'ATTO

DLB NOMINA LEGALE DA PARTE
DELLA COMPAGNIA AM
TRUST

EMERGENZA "COVID 19" -
ACCETTAZIONE

DLB DONAZIONE DI BENI DA
PARTE DELL'ASSOCIAZIONE
AIUTIAMOCI

Comando Ing. Gianpaolo
Catalano presso So.Re.Sa spa, ex
art. 4 della convenzione quadro
Regione Campania e So.Re.Sa
Spae D.G.R.C. n. 1275 del 16
luglio 2009 e del Decreto del
Commissario ad Acta n.58 del
2011

Adesione alla Convenzione
Consip per la Fornitura del
Servizio di TELEFONIA FISSA

DLB 5 Affidamento alla Societa
Fastweb S.p.a. per la durata
complessiva di 14 mesi (dal
1/8/2020 al 2/10/2021)

Progetto esecutivo dei Lavori di
Risanamento Energetico delle
Strutture Ospedaliere POR
Campania FESR 2014/2020 -
Asse 4 - Obiettivo Specifico 4.1
Azione 4.1.1 Approvazione dell'
Adeguamento Normativo ed
Economico

DLB

DLB

Ratifica conferimento incarico
Avv. Andrea De Longis per
predisposizione querela avverso
DLB lesione del diritto all'immagine
ed alla reputazione dell'Azienda
Ospedaliera "San Pio" e
pagamento spese legali

CODICE DISCIPLINARE
PERSONALE DIRIGENTE E
COMPARTO:

DLB ADEGUAMENTO AL CCNL
COMPARTO SANITA'
21.05.2018 E AL CCNL AREA
SANITA'

Studio interventistico nazionale
multicentrico "Plasma da
donatori guariti da Covid-19
come terapia precoce per pazienti
con polmonite da SARS-Cov2:
studio randomizzato in aperto -

DLB

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Manutenzione
e Gestione del
Patrimonio

U.O.C. Manutenzione
e Gestione del
Patrimonio

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali
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2020/392

2020/393

2020/394

2020/395

2020/396

2020/397

2020/398

2020/399

2020/400

20207401

2020/402

TranSUusion of coNvalescent
plAsma for early treatment of
pneuMonia due to SARS-Cov2
(TSUNAMI Study)";

PROCEDURA APERTA
FORNITURA TRIENNALE
DLB DISPOTIVI MEDICI PER
TUTTE LE UU.OOQO.
DETERMINAZIONE

Indizione Avviso pubblico, per
titoli e colloquio, a tempo
determinato, per mesi otto, per la
copertura di n.2 posti di
Dirigente Medico di Presidio
Ospedaliero

Rettifica Deliberazione n.363 del
27/05/2020 avente ad oggetto
DLB "Nulla Osta mobilita in uscita
Dirigente Medico UOC
Ortopedia e Traumatologia -

Dott.ssa Margareth Imbimbo"

DLB

Risoluzione del rapporto di
lavoro del Collaboratore
Professionale Infermier
Professionale Mat. 28452 per
DLB inabilita assoluta e permanente al
servizio e corresponsione
dell'indennita sostitutiva del
preavviso e del compenso
sostitutivo delle ferie non godute

Indizione Avviso pubblico, per
titoli e colloquio, a tempo
determinato, per m,esi otto, per
la copertura di n.1 posto di
Dirigente Medico disciplina di
Pediatria

DLB

Indizione Avviso pubblico, per
titoli e colloquio, a tempo
determinato, per mesi otto, per la
copertura di n.1 posto di
Dirigente Medico disciplina di
Neonatologia

DLB UFFICIO RELAZIONI
SINDACALI

rettifica deliberazione n.375 del
01.06.2020 avente ad oggetto
DLB "Mobilita a compensazione CPSI
sign.ra Tagliaferri Giovanna e
Pirrone Stefano Emanuele".

DLB

Presa d'atto della richiesta di
cessazione dell'assegnazione
temporanea ai sensi dell'art. 42-
DLB bis del D.lgs n.151/01 della
Dott.ssa Goglia Concetta

Dirigente Medico presso 1'U.O.C.

Farmacia

TRATTENIMENTO IN
DLB SERVIZIO DIRIGENTE

MEDICO MATRICOLA 2118
RETTIFICA DELIBERA N.

bLB 169/2020 DI

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

Direzione Strategica

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.
Provveditorato ed
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2020/403

2020/404

2020/405

2020/406

2020/407

2020/408

2020/409

2020/410

2020/411

AGGIUDICAZIONE
PROCEDURA APERTA Al
SENSI DEL D.LGS.VO 50/2016
PER L'AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA
QUINQUENNALE DI
DISPOSITIVI,
ATTREZZATURE E
MATERIALE DI CONSUMO
PER L'UOC DI ANATOMIA E
ISTOLOGIA PATOLOGICA:
SOSTITUZIONE DEC

Avviso pubblico, per soli titoli,

per la copertura a tempo

determinato, per mesi otto, di n.2

posti di Dirigente Medico U.O.C. Risorse

disciplina di Neurologia. Umane

Approvazione graduatoria ed

immissione in servizio dei

vincitori.

EMERGENZA "COVID 19" -

ACCETTAZIONE

DONAZIONE DI BENI DA U.0.C.

DLB PARTE DELL'ORDINE DEGLI = Provveditorato ed
INGEGNERI DELLA Economato
PROVINCIA DI BENEVENTO
BN.PIR

EMERGENZA "COVID 19" - voc
prg RICOGNIZIONE DONAZIONI | [, =~
IN DANARO E UTILIZZO vved
Economato

SOMME DONATE

MANUTENZIONE

ACCELLERATORE LINEARE

ELEKTA MOD. VERSA HD E

RELATIVI ACCESSORI IN .
p1.g DOTAZIONE ALLA UOC DI U'Oécéyﬁ?;‘r‘f;eggo“e

RADIOTERAPIA - ADESIONE oo

SERVIZIO PREVISTO ART.9

CAPITOLATO SPECIALE

CONVENZIONE SO.RE.SA

N.18/15

Indizione Concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la coperturadi. ~ U.O.C. Risorse
n.1 posto Dirigente Medico Umane
disciplina di Neonatologia

Economato

DLB

DLB

Indizione Concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura di

DLB n.2 posti Dirigente Medico
disciplina di Direzione Medica di
Presidio Ospedaliero

PRESA D'ATTO DELLE
DIMISSIONI DEL DOTT.
GAETANO GUBITOSA -
DLB DALLINCARICO DI Direzione Generale
DIRETTORE

AMMINISTRATIVO

NOMINA DIRETTORE .
DLB AMMINISTRATIVO Direzione Generale

Concorso pubblico, per Titoli ed
DLB Esami, per la copertura di n.9
posti di Dirigente Medico di

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

Pagina:

400

401

402

403

404

405

406

407

408
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09/06/2020

09/06/2020

11/06/2020

11/06/2020
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09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

11/06/2020

11/06/2020

11/06/2020



2020/412

2020/413

2020/414

2020/415 DLB

2020/416

2020/417

2020/418

2020/419

2020/420

2020/421

2020/422

2020/423

2020/424

2020/426

Anestesia e Rianimazione

Mobilita a compensazione OSS -
DLB Pontieri Laura - Spagnuolo
Federica

Presa d'atto verbale del Comitato
DLB Valutazione Sinistri del 29-05-

2020 e assunzione di conseguenti

decisioni.

Mobilita a compensazione OSS -
DLB Capasso Sossio - Coppola

Vincenzo

Mobilita a compensazione OSS -
Cristiano Felicia - Zullo Antonia

Mobilita a compensazione CPSI
DLB - Occhibove Antonio - Nardone

Rita

Mobilita a compensazione CPSI
DLB - Scialdone Valeria e Rillo

Francesca

Mobilita a compensazione OSS -
DLB Giordano Raffaele - De Gennaro
Teresa

Indizione Concorso Pubblico, per
titoli ed esami, a tempo

DLB indeterminato, per la copertura di
n. 1 posto di Dirigente Medico
disciplina di Pediatria

Avviso pubblico, per soli titoli,
per la copertura a tempo
determinato, per mesi otto, di n.

DLB 1 posto di Dirigente Medico
disciplina di Urologia. Nomina
Commissione ed ammissione
candidati

ADESIONE CONVENZIONE
DLB SORESA FORNITURA
BIENNALE INFLIXIMAB E

ADALIMUMAB

ACCORDO QUADRO CONSIP
PER LA FORNITURA IN

DLB SERVICE DI TRATTAMENTI
DI DIALISI
EXTRACORPOREA. ID2098.

ADESIONE

ACCORDO QUADRO CONSIP
DLB PER LA FORNITURA DI
TROCAR ID 1954. ADESIONE

Dimissione volontarie Dott.ssa
Attanasio Laila Dirigente Medico
di Medicina e Chirurgia d'
Accettazione e d'Urgenza.

PROCEDURA NEGOZIATA
CON IL SISTEMA DELLA
RDO MEPA DI CONSIP PER
LA FORNITURA "CHIAVI IN
DLB MANO" DI N. 1 COLONNA
ARTROSCOPIA UHD, DEI
RELATIVI ACCESSORI E DEI
SERVIZI CONNESSI DA
DESTINARE ALLE SS.00.

DLB

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato
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2020/428 DLB

2020/429 DLB

2020/430 DLB

2020/431 DLB

2020/432 DLB

2020/433 DLB

2020/434 DLB

2020/435 DLB

DELL'U.O.C. DI ORTOSCOPIA
E TRAUMATOLOGIA., P.O.
RUMMO DELL'A.O. SAN PIO
DI BENEVENTO FASC. PIN
214/2020 - INDIZIONE GARA
IMPORTO COMPLESSIVO
BASE D'ASTA: EURO
190.000,00 + IVA

Stipula Convenzione con
I'A.O.R.N. Cardarellidi Napoli,
per l'utilizzazione della
graduatoria del Concorso
pubblico, per titoli ed esami, per
la copertura a tempo
indeterminato di n. 60 O.S.S.
Cat. BS

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 3
posti di Dirigente Medico
disciplina di Ginecologia e
Ostetricia - Appprovazione
Graduatoria e Immissione in
servizio dei vincitori.

Nulla osta mobilita volontaria
collaboratore amministrativo
dott.ssa Vesce Stefania c/o
Agenzia delle Dogane Monopoli

VERTENZA GL.I. eredi c/AO
"SAN PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE
DELLA COMPAGNIA QBE
INSURANCE (sin.12RC31646).
Ns Rif. 22/2012 QBE

Presa d'atto della
Documentazione elaborata dalla
C-ENGINEERING della
Segnalazione Certificata di Inizio
Attivita (SCIA) Antincendio 1°
Livello art.2 D.M. 19/3/2015 per
i Padiglioni Santa Teresa e San
Pio del Presidio Ospedaliero
"Gaetano Rummo" sede di
Benevento

Avviso pubblico, per soli titoli,
per la copertura a tempo
determinato, per mesi otto, di n.
1 posto di Dirigente Medico
disciplina di Urologia.
Approvazione graduatoria ed
immissione in servizio del
vincitore.

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 1
posto di Dirigente Medico
disciplina di Chirurgia Generale.
Approvazione graduatoria ed
immissione in servizio del
vincitore

RELAZIONE SULLA
PERFORMANCE ANNO 2019

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.0O.C. Manutenzione

e Gestione del
Patrimonio

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.S.D.
Programmazione
Progettazione
Valutazione
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Avviso di Selezione pubblica, per
titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 incarico di
2020/436 DLB Direttore di Struttura Complessa
di Ortopedia e Traumatologia.
Nomina Commissione e
Ammissione Candidati

NOMINA COMPONENTI
COMMISSIONE TECNICA
PER LA GARA A
PROCEDURA APERTA AI
SENSI DEL D.LGS.VO 50/2016
PER L'AFFIDAMENTO

2020/438 DLB DELLA FORNITURA
QUADRIENNALE DI
DISPOSITIVI E SOLUZIONI
PER EMODIAFILTRAZIONE
CONTINUA (CRRT) NELLE
RIANIMAZIONI. FASC. ALFA
322/2017

Avviso pubblico, per il
conferimento incarico
quinquennale di Direzione di

2020/439 DLB struttura complessa di
Otorinolaringoiatria -
Affidamento incarico al Dott. Di
Maria Domenico

Avviso di mobilita, regionale ed
interregionale, per la copertura di
2020/440 DLB n. 1 posto di Collaboratore
Professionale Sanitario Ostetrica
cat. D - Scorrimento graduatoria

Avviso di Selezione pubblica, per
titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 incarico di
Direttore di Struttura Complessa
di Ortopedia e Traumatologia.
Nomina Commissione e
Ammissione Candidati. Rettifica
Delibera n. 433 del 26-06-2020

Esecuzione deliberazione n.
2020/443 DLB 361/2020. Attribuzione fascia
economica superiore

APPALTO DEL SERVIZIO DI
PULIZIA DEI LOCALIA.O.
"SAN PIO" - ditta LA

2020/444 \DLB PULITECNICA S.r.l. di BN -
(CIG 62427 68F1C).

DETERMINAZIONE

APPALTO DEL SERVIZIO DI
PULIZIA DEI LOCALI DEL
P.O. SANT'ALFONSO DE'
2020/445 DLB LIQUORI. - DITTA
Euro&Promos di UDINE - (CIG
5530408D0B).
DETERMINAZIONE

SERVIZIO ARCHIVIAZIONE E
2020/446 DLB GESTIONE CARTELLE
CLINICHE - CONSORZIO CSA

2020/441 DLB

Strategica e Gestione
della Performance

U.O.C. Risorse

Umane 433

U.0.C.
Provveditorato ed 435
Economato

U.O.C. Risorse

Umane 436

U.O.C. Risorse

Umane 7

U.0O.C. Risorse

Umane 438

U.O.C. Risorse

Umane il

U.0.C.
Provveditorato ed 441
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed 442
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed 443
Economato
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(ROMA) - DETERMINAZIONE

AFFIDAMENTO SERVIZIO
VIGILANZA ARMATA
PRESSO IL PRESIDIO
"SANT'ALFONSO MARIA DE'

2020/447 DLB LIQUORI" - DITTA
VIGILANZA SECUR BULL
SRL - (CIG 5163630A44).

DETERMINAZIONE

Contratto relativo al servizio
CUP-CASSA, CALL CENTER
ed al servizio A.L.P.1., ai fini
della prenotazione e dell'incasso,
siti presso I'A.O. "San Pio".
determinazioni

INDIZIONE DI PROCEDURA
NEGOZIATA AT SENSI
DELL'ART. 36 DEL D.LGS.
50/2026, TRAMITE
ATTIVAZIONE DI R.D.O. SU
MEPA, PER LA FORNITURA

2020/449 DLB TRIENNALE DI DISPOSITIVI
MONOUSO PER
APPARECCHIATURE DI
ANESTESIA. IMPORTO
PRESUNTO EURO 108.542,10
IVA ESCLUSA (FASC. RICCIO
258/2020)

2020/448 DLB

Gestione Delibere / PER ESECUTIVITA

Tipo

Atto Atto

Oggetto

Mobilita a compensazione CPSI,
2020/425 DLB sig. Luigi Iovino - Franco
Formato.

Mobilita a compensazione OSS -
2020/427 DLB Parlato Salvatore e Ranaudo
Fabio

VERTENZA N.M.B. eredi c/AO
"SAN PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE
DELLA COMPAGNIA AM
2020/437 |DLB TRUST INTERNATIONAL
UNDERWRITERS DAC
(2019/spb/0019). SX 19/2019

AM.

Mobilita a compensazione OSS,
2020/442 DLB Passarelli Fabio - Napoletano
Antonia.

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

Proponente

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Risorse
Umane
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19/06/2020 1 19/06/2020 04/07/2020

22/06/2020 22/06/2020 07/07/2020

29/06/2020 ' 29/06/2020 ' 14/07/2020

29/06/2020 29/06/2020 14/07/2020



